
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

26.01.2021                                   г. Рассказово                                              №31 

 

 

Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 

земельного участка»  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации района от 28.10.2019 №741 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг администрацией Рассказовского района 

Тамбовской области», администрация района постановляет: 

 1.Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 

земельного участка» согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации района в информационно-телекоммуникационной  сети 

«Интернет».   

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 

хозяйства и продовольствия В.С. Проскурякова. 

 

 

Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


